

รายการประมาณการค่าก่อสร้าง

โครงการก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายจากหมู่บ้าน - โรงเรียนบ้านดอนกลาง

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.00 ม. ยาว 145.00 ม. หนา 0.15 ม. หรือพื้นที่ คสล. ไม่น้อยกว่า 580.00 ตร.ม.

พร้อมติดตั้งป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย (ตามแบบแปลนที่ อบต.หนองมะนาวกำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง / สถานที่ตั้งโครงการ บ้านดอนกลาง หมู่ที่ 3 ตำบลหนองมะนาว อำเภอคง จังหวัดนครราชสีมา

ประมาณการเมื่อ ๗ มีนาคม พ.ศ. 2559

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทาง	580.00	ตร.ม.	-	-	1.59	922.20	922.20	
2	ทรายหยาบรองพื้น	29.00	ลบ.ม.	406.54	11,789.66	5.00	145.00	11,934.66	
3	งานคอนกรีต	87.00	ลบ.ม.	-	-	300.00	26,100.00	26,100.00	
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	29,232.00	กก.	2.54	74,249.28	-	-	74,249.28	
	- ทรายหยาบ	46.98	ลบ.ม.	406.54	19,099.25	-	-	19,099.25	
	- หินย่อย	89.61	ลบ.ม.	532.78	47,742.42	-	-	47,742.42	
4	งานเหล็กเสริม				-		-	-	
	- wire mesh ขนาด 4 มม.	580.00	ตร.ม.	32.00	18,560.00	5.00	2,900.00	21,460.00	
	- เหล็กกลม SR-24 Ø 15 มม.	178.59	กก.	15.14	2,703.85	2.68	478.62	3,182.48	
	- เหล็กข้ออ้อย SD-40 Ø 12 มม.	140.35	กก.	15.04	2,110.84	2.68	376.13	2,486.97	
5	งานรอยต่อ				-		-	-	
	- แผ่นโฟรม หนา 2 ซม.	1.00	แผ่น	35.00	35.00	-	-	35.00	
	- แอสฟัลท์ผสมทราย	104.40	ลิตร	20.00	2,088.00	5.00	522.00	2,610.00	
6	งานไม้แบบ (ค่าแรงติดตั้ง)	43.50	ตร.ม.	-	-	105.00	4,567.50	4,567.50	
7	งานลงลูกรังไหลทาง	21.75	ลบ.ม.	250.00	5,437.50	-	-	5,437.50	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน				183,815.80		36,011.46	219,827.25	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นายสมบัติ ละภักดี)
นักบริหารงานช่าง

(ลงชื่อ).....

(นางจันทร์ฉาย รุ่งวิสัย)
บุคลากร

(ลงชื่อ).....

(นางแววดาว ดีสวน)
เจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้